


Disney  
Ariel: Můj první  

komiks  
Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na 
www.egmont.cz

www.albatrosmedia.cz

kolektiv
Disney – Ariel: Můj první komiks – e‑kniha

Copyright © Albatros Media a. s., 2024

Všechna práva vyhrazena. 
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována 

bez písemného souhlasu majitelů práv.

 



Šupinka

ŠUPINKA JE ARIELINÝM NEJLEPŠÍM 
PŘÍTELEM. PLAVE S NÍ VŠUDE, ALE 
OBČAS SE TROCHU BOJÍ.

ariel

Sebastian

ARIEL JE MOŘSKÁ VÍLA, 
KTERÁ ŽIJE POD HLADINOU 
SPOLEČNĚ SE SVÝMI ŠESTI 
SESTRAMI. JE STATEČNÁ 
A ZVÍDAVÁ. 

KRAB SEBASTIAN JE POMOCNÍKEM 
KRÁLE TRITONA, ARIELINA OTCE. 
SNAŽÍ SE, ABY ARIEL A JEJÍ 
SESTRY BYLY VŽDY V BEZPEČÍ.

POZNEJ HRDINY

ariel

ARIEL JE MOŘSKÁ VÍLA, 
KTERÁ ŽIJE POD HLADINOU 
SPOLEČNĚ SE SVÝMI ŠESTI 
SESTRAMI. JE STATEČNÁ 
A ZVÍDAVÁ. 

2

Disney-Mala morska vila-komiksy-blok.indb   2 11.12.2023   13:55

3



TRITON JE MOUDRÝM 
PANOVNÍKEM KRÁLOVSTVÍ 
ATLANTIKA. MILUJE SVÉ DCERY 
A UDĚLAL BY PRO NĚ COKOLIV.

Král Triton

Koral 

KORAL JE ZÁHADNÁ MOŘSKÁ 
VÍLA VLÁDNOUCÍ  KOUZELNÝMI 
SCHOPNOSTMI. OD ARIEL 
POTŘEBUJE POMOCT S JEDNÍM 
ZVLÁŠTNÍM ÚKOLEM.

ADAMAR

ADAMAR JE ZLÝ MOŘSKÝ VÍLÁK, 
KTERÝ CHCE ZÍSKAT MOC NAD 
KRÁLOVSTVÍM ATLANTIKA. 
DOKÁŽE HO KORAL S POMOCÍ 
OSTATNÍCH VÍL ZASTAVIT? 

POZNEJ HRDINY

ATLANTIKA. MILUJE SVÉ DCERY 
A UDĚLAL BY PRO NĚ COKOLIV.

Král Triton

Koral 

ZVLÁŠTNÍM ÚKOLEM.

ADAMAR JE ZLÝ MOŘSKÝ VÍLÁK, 
KTERÝ CHCE ZÍSKAT MOC NAD 

DOKÁŽE HO KORAL S POMOCÍ 

Koral 

KORAL JE ZÁHADNÁ MOŘSKÁ 
VÍLA VLÁDNOUCÍ  KOUZELNÝMI 
SCHOPNOSTMI. OD ARIEL 
POTŘEBUJE POMOCT S JEDNÍM 
ZVLÁŠTNÍM ÚKOLEM.

3

Disney-Mala morska vila-komiksy-blok.indb   3 11.12.2023   13:55

4



ADÉLA

ADÉLA ZBOŽŇUJE HRANÍ NA 
HUDEBNÍ NÁSTROJE. RÁDA 
VYSTUPUJE PŘED OSTATNÍMI 
A JE VELICE CHYTRÁ.

ANDRINA

ALANA JE ODBORNICÍ NA 
PODMOŘSKÉ ROSTLINY. DÍKY 
SVÝM ZNALOSTEM POMÁHÁ 
KORAL A SVÝM SESTRÁM.

ALANA

ANDRINA JE VTIPNÁ A ZÁBAVNÁ. 
RÁDA SI ZE SESTER DĚLÁ LEGRACI.

ADÉLA

ADÉLA ZBOŽŇUJE HRANÍ NA 
HUDEBNÍ NÁSTROJE. RÁDA 
VYSTUPUJE PŘED OSTATNÍMI 
A JE VELICE CHYTRÁ.

ANDRINA

ANDRINA JE VTIPNÁ A ZÁBAVNÁ. 
RÁDA SI ZE SESTER DĚLÁ LEGRACI.

4

Disney-Mala morska vila-komiksy-blok.indb   4 11.12.2023   13:55

5



ATTINA

ARISTA

ATTINA JE ZE VŠECH SESTER 
NEJSTARŠÍ. VÍ VŠECHNO 
O PODMOŘSKÝCH TVORECH.

ARISTA JE VYNIKAJÍCÍ 
TANEČNICE. ČASTO VYSTUPUJE 
SE SVOU SESTROU ADÉLOU.

AGÁTA

AGÁTA JE ZVÍDAVÁ A MÁ SPOUSTU 
ENERGIE. RÁDA SBÍRÁ RŮZNÉ VĚCI, 
ZEJMÉNA MUŠLE.

ATTINA JE ZE VŠECH SESTER 

O PODMOŘSKÝCH TVORECH.

ARISTA

ARISTA JE VYNIKAJÍCÍ 
TANEČNICE. ČASTO VYSTUPUJE 
SE SVOU SESTROU ADÉLOU.

5

Disney-Mala morska vila-komiksy-blok.indb   5 11.12.2023   13:55

6



6

a

C D

b

1 2

4

3

PANELY ČTĚTE ZLEVA 
DOPRAVA A SESHORA 

DOLŮ – PŘESNĚ TAK, 
JAK UKAZUJÍ ŠIPKY NA 
TOMTO OBRÁZKU.

KAŽDÁ STRANA 
SE SKLÁDÁ 

Z JEDNOTLIVÝCH 
OBRÁZKŮ, NEBOLI 
PANELŮ. KAŽDÝ PANEL 
VYPRÁVÍ KOUSEK 
PŘÍBĚHU.

PROMLUVY POSTAV 
JSOU NAPSANÉ 

V BUBLINÁCH. OCÁSEK 
NA KONCI BUBLINY 
VŽDYCKY SMĚŘUJE 
K TOMU, KDO ZROVNA 
MLUVÍ.

NĚKDY NARAZÍTE NA 
SLOVA V OBDÉLNÍKU. 

TOMU SE ŘÍKÁ TITULEK. 
TITULKY POMÁHAJÍ VYPRÁVĚT 
PŘÍBĚH A DOZVÍTE SE Z NICH 
DŮLEŽITÉ VĚCI, NAPŘÍKLAD 
KDY A KDE SE ZROVNA NĚCO 
ODEHRÁVÁ.

5 A TEĎ SE PŘIPRAVTE SKOČIT 
ROVNOU DO PŘÍBĚHU 

NA DALŠÍ STRÁNCE!

JAK ČÍST KOMIKS

Disney-Mala morska vila-komiksy-blok.indb   6 11.12.2023   13:56

7


